

# **CLASEN ApS**

Ketilstorp Alle 64  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**25/05/2016**

**Jesper Clasen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CLASEN ApS  
Ketilstorp Alle 64  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 27686451  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015.

### ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 45.505 . Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende – de markedsmæssige vilkår taget i betragtning.

RESULTATDISPONERING	2015	2014
	kr.	kr.
Årets resultat	-45.505	15.934
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte	-	
Overført til næste år	-45.505	15.934
IALT	-45.505	15.934
 Selskabets egenkapital	 118.161	 166.666

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>398.051</b>	<b>548.946</b>
Personaleomkostninger .....	1	-404.884	-480.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-33.873	-31.543
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.706</b>	<b>37.354</b>
Andre finansielle indtægter .....			4.400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.799	-4.520
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.505</b>	<b>37.234</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	-21.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.505</b>	<b>15.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.505	15.934
<b>I alt .....</b>		<b>-45.505</b>	<b>15.934</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		171.694	205.567
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>171.694</b>	<b>205.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>171.694</b>	<b>205.567</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.301	8.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			44.246
Udskudte skatteaktiver .....		130.352	130.352
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.653</b>	<b>183.349</b>
Likvide beholdninger .....		87	107.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>141.740</b>	<b>290.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>313.434</b>	<b>496.565</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-6.839	38.666
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>118.161</b>	<b>163.666</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.248	196.696
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.372	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		155.653	136.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.273</b>	<b>332.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.273</b>	<b>332.899</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>313.434</b>	<b>496.565</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	397.344	469.308
Andre omkostninger til social sikring	3.920	6.028
Øvrige personaleomkostninger	3.620	4.715
	<u>404.884</u>	<u>480.049</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.873	31.543
	<u>33.873</u>	<u>31.543</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat		21.300
Regulering vedrørende tidligere år		
		<u>21.300</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	udbytte udlodning kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000		38.666	0	163.666
Udbytte					
Årets resultat			-45.505		-45.505
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125000</u>		<u>-6.839</u>	<u>0</u>	<u>118.161</u>

Indskudskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clasen Invest ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Trediemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut. .